
Documento Identificadores

DECRETO ADJUDICACION EUROBECAS Numero de decreto : 09949, Fecha de decreto : 29 diciembre 2016

Código de verificación Otros datos

3FD2F347-FFB5DFC1-5EB898DB-61C3C8F

 

 
 
 
DECRET DEL DIPUTAT DELEGAT DEL 
PROGRAMA LA DIPU T’EUROBECA 
NUM 
 
Vist que la Junta de Govern de l'Excma. 
Diputació de València va aprovar amb data 27 
d'abril del 2016,  les Bases reguladores per a 
la concessió d'una subvenció per a la 
realització de beques de formació per a jóvens 
postgraduats en l'estranger en institucions 
europees. Programa la Dipu T'Eurobeca sent 
publicades en el Butlletí Oficial de la 
província número 82 de 2 de maig del 2016.. 
 
 
Considerant que per decret del president de la 
Diputació número 07763 de 19 d'octubre del 
2016 es va aprovar la segona  convocatòria 
per a dos destins de conformitat amb les 
bases. 
 
Vist que per decret del diputat delegat del 
programa La Dipu T'Eurobeca numere 06596 
de 7 de setembre del 2016 es creà la Comissió 
de Valoració com a òrgan col·legiat per a la 
revisió de les sol·licituds presentades.  
 
 
Considerant que  la referida Comissió de 
Valoració en la seua reunió celebrada el dia 
16 de desembree del 2016 va aprovar el llistat 
provisional de sol·licitants admesos i exclosos 
al programa, i valoracions per destins, obrint-
se un termini de presentació d'al·legacions. 
 
 
Considerant que en data 23 de desembre del 
2016 es va reunir la Comissió de Valoració 
constituïda a este efecte, a fi de resoldre les 
al·legacions presentades pels sol·licitants, si és 
el cas, i realitzar la proposta d'adjudicació. 
 
 
Vista la proposta d'adjudicació elaborada per 
la referida Comissió de  Valoració. 
 
Vist l’informe favorable emés per 
l’Intervenció de la Diputació de data 23 de 

DECRETO DEL DIPUTADO DELEGADO 
DEL PROGRAMA LA DIPU TE 
EUROBECA NUM 
 
Visto que la Junta de Gobierno de la Excma. 
Diputación de Valencia aprobó con fecha 27 
de abril de 2016,  las Bases reguladoras para 
la concesión de una subvención para la 
realización de becas de formación para 
jóvenes postgraduados en el extranjero en 
instituciones europeas. Programa la Dipu te 
Eurobeca siendo publicadas en el Boletín 
Oficial de la Provincia número 82 de 2 de 
mayo de 2016.. 
 
Considerando que por decreto del presidente 
de la Diputación número 07763 de 19 de 
octubre de 2016 se aprobó la segunda  
convocatoria para dos destinos de 
conformidad con las bases. 
 
Visto que por decreto del diputado delegado 
del programa La Dipu te Eurobeca número 
06596 de 7 de septiembre de 2016 se creó la 
Comisión de Valoración como órgano 
colegiado para la revisión de las solicitudes 
presentadas.  
 
Considerando que  la referida Comisión de 
Valoración en su reunión celebrada el día 16 
de diciembre de 2016 aprobó el listado 
provisional de solicitantes admitidos y 
excluidos al programa, y valoraciones por 
destinos, abriéndose un plazo de presentación 
de alegaciones. 
 
Considerando que en fecha 23 de diciembrede 
2016 se reunió la Comisión de Valoración 
constituida al efecto, al objeto de resolver las 
alegaciones presentadas por los solicitantes, 
en su caso, y realizar la propuesta de 
adjudicación. 
 
Vista la propuesta de adjudicación elaborada 
por la referida Comisión de  Valoración. 
 
Visto el informe favorable emitido por la 
Intervención de la Diputación de fecha 23 de 

FIRMADO

1.- Oficial Mayor de DIPUTACION - Juan Jiménez Hernandis 28-dic-2016 13:32:31

2.- Diputado Gobierno Abierto y Contratación de DIPUTACION - Bartolomé Nofuentes López 29-dic-2016 13:18:45

Pagina 1 de 12

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DECRETO ADJUDICACION EUROBECAS Numero de decreto : 09949, Fecha de decreto : 29 diciembre 2016

Código de verificación Otros datos

3FD2F347-FFB5DFC1-5EB898DB-61C3C8F

 

desembre de 2016 
 
Fent ús de les competències que m'han sigut 
atribuïdes per Decret del president de la 
Diputació número 08888 de 8 d'octubre del 
2016,  

 
RESOLC : 
 
Primer.- Declarar no admesos les sol·licituds 
següents pels motius que s'indiquen a 
continuació: 
 

diciembre de 2016. 
 
En uso de las competencias que me han sido 
atribuidas por Decreto del presidente de la 
Diputación número 08888 de 8 de octubre de 
2016,  
 
RESUELVO 
 
Primero.- Declarar no admitidos las 
solicitudes siguientes por los motivos que se 
indican a continuación: 

 
 

CODI/ 
CÓDIGO 

NIF 
MOTIU/
MOTIVO 

30028 
20057106W 1

30029 
26752300B 1

30041 
26758144J 1

30059 
53634478L 1 y 2

30061 
48406293X 1

30063 
48601822Q 1

30075 
Y1573496B 1

30079 
20459092V 1

30093 
21697430N 2

30104 
44870652 1

30115 
21693891 2

30117 
210015573C 1

 
 
 

(1) Exclòs per no complir amb el requisit mínim d'idioma essencial  acreditat de conformitat amb allò que s'ha 
disposat per l'Orde 92/2013, d'11 de novembre de la Conselleria d'Educació, Cultura i Esport DOCV núm 7151 de 
13.11.2013( Base segona convocatòria decret 07763 de 19_10_2016). 
Excluido por no cumplir con el requisito minimo de idioma esencial  acreditado de conformidad con lo dispuesto por 
la Orden 92/2013, de 11 de noviembre de la Conselleria de Educacion, Cultura y Deporte DOCV num 7151 de 
13.11.2013( Base segunda convocatoria decreto 07763 de 19_10_2016) 
 
(2) Exclòs per no complir amb els requisits mínims d'empadronament en algun municipi de la província de valència 
( Base segona convocatòria decret 07763 de 19_10_2016)l ( base segona convocatòria decret 07763 de 
19_10_2016) 
Excluido por no cumplir con los requisitos minimos de empadronamiento en algun municipio de la provincia de vale
ncia ( Base segunda convocatoria decreto 07763 de 19_10_2016)l ( base segunda convocatoria decreto 07763 de 
19_10_2016) 

 
 
 
                                                                        

FIRMADO

1.- Oficial Mayor de DIPUTACION - Juan Jiménez Hernandis 28-dic-2016 13:32:31

2.- Diputado Gobierno Abierto y Contratación de DIPUTACION - Bartolomé Nofuentes López 29-dic-2016 13:18:45

Pagina 2 de 12

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DECRETO ADJUDICACION EUROBECAS Numero de decreto : 09949, Fecha de decreto : 29 diciembre 2016

Código de verificación Otros datos

3FD2F347-FFB5DFC1-5EB898DB-61C3C8F

 

 
Segon.-  Admetre les següent sol·licituds amb 
la corresponent valoració en els distints 
destins sol·licitats tal com es de veure en 
l’annex. 

Segundo.-  Admitir las siguiente solicitudes 
con la correspondiente valoración en los 
distintos destinos solicitados, tal como es de 
ver en los anexos. 
 

 

CODI/CODIGO NIF 

30030 22599437M

30032 53058952E

30033 29201180N

30034 73590186F

30036 21006950S

30040 29214674M

30042 20853084L

30044 53361295F

30045 45800663G

30046 33567145W

30047 20450139B

30051 22595721S

30052 44528007−F

30054 48707790T

30056 48601809A

30058 20038989D

30064 53609325M

30065 44887948K

30066 26760072D

30067 07261153F

30068 29221801W

30069 53605901P

30070 20235021N

30071 48293044J

30078 24390750D

30080 21004852X

30081 35595221F

30082 29209251X

30083 73592093M

FIRMADO

1.- Oficial Mayor de DIPUTACION - Juan Jiménez Hernandis 28-dic-2016 13:32:31

2.- Diputado Gobierno Abierto y Contratación de DIPUTACION - Bartolomé Nofuentes López 29-dic-2016 13:18:45

Pagina 3 de 12

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DECRETO ADJUDICACION EUROBECAS Numero de decreto : 09949, Fecha de decreto : 29 diciembre 2016

Código de verificación Otros datos

3FD2F347-FFB5DFC1-5EB898DB-61C3C8F

 

30084 18050273B

30085 73596839J

30086 48410155P

30087 29207727G

30089 48597113E

30090 44528689E

30091 20057256Z

30092 53760450

30096 73594945M

30097 21703603K

30098 29207593P

30103 44882153E

30105 48601709H

30106 35594830F

30107 21001599T

30108 21000186J

30109 73655979C

30110 53256404L

30111 24391636K

30112 29216658−B

30114 22598088J

30116 48587446S

30118 020041376G

30119 44883845N

30120 33564999H

30121 21791481Q

30122 21009302K

30123 20058460E

30126 35597656G

 
 
Tercer.-  Adjudicar les beques als estudiants 
que s'indiquen a continuació en els destins 
sol·licitats : 
 
 

Tercero.- Adjudicar las becas a los estudiantes que se 
indican a continuación en los destinos solicitados: 

FIRMADO

1.- Oficial Mayor de DIPUTACION - Juan Jiménez Hernandis 28-dic-2016 13:32:31

2.- Diputado Gobierno Abierto y Contratación de DIPUTACION - Bartolomé Nofuentes López 29-dic-2016 13:18:45

Pagina 4 de 12

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DECRETO ADJUDICACION EUROBECAS Numero de decreto : 09949, Fecha de decreto : 29 diciembre 2016

Código de verificación Otros datos

3FD2F347-FFB5DFC1-5EB898DB-61C3C8F

 

CODI       
CÓDIGO 

NIF 
Desti adjudicat        Destino 

adjudicado 

30033 29201180N Vinopress 

30034 73590186F Microsoft Ireland 

30052 44528007-F Mairie de Toulouse 

30065 44887948K CEOE 

30069 53605901P University of Eastern Finland 

30070 20235021N City of Munich. Gestión 

30078 24390750D Microsoft Sweden 

30080 21004852X Microsoft Portugal (Educacion) 

30081 35595221F FACTS & FILES 

30082 29209251X MICOF 

30084 18050273B 
Ayuntamiento de Roma Gestion 

1 

30090 44528689E Mairie de Toulouse 

30092 53760450C Mairie de Toulouse 

30097 21703603K Danuby University Krems 

30098 29207593P Climate KIC 

30107 21001599T Finnova 

30108 21000186J 
Departamento para el Senado de 

Educacion. Berlin.Gestión 

30109 73655979C CEBE 

30112 29216658-B
Consejeria de Cultura de la 

Embajada de España 

30116 48587446S Microsoft Denmark 

30118 020041376G Communication Package 

30119 44883845N FEDARENE 

 
 

FIRMADO

1.- Oficial Mayor de DIPUTACION - Juan Jiménez Hernandis 28-dic-2016 13:32:31

2.- Diputado Gobierno Abierto y Contratación de DIPUTACION - Bartolomé Nofuentes López 29-dic-2016 13:18:45

Pagina 5 de 12

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DECRETO ADJUDICACION EUROBECAS Numero de decreto : 09949, Fecha de decreto : 29 diciembre 2016

Código de verificación Otros datos

3FD2F347-FFB5DFC1-5EB898DB-61C3C8F

 

 
 
 
 
Quart.- Abonar l'import de 168.876,40 € a 
càrrec de l'aplicació pressupostària 
112.32602.481.00 del pressupostos de gastos 
de la Corporacón per a l'exercici 2016. 
 
D'acord amb la base novena de la 
convocatòria, la dotació de la beca és de 1.500 
€ euros mensuals, sent la duració màxima 
prevista de cinc mesos, pel que l’import 
corresponent a dotació mesual és de 165.000 € 
més la cuota corresponent a Seguretat Social  
de 3876,40€.  
 
 
Quint .- Autoritzar i disposar com a 
abonament dels gastos de viatge realitzats pels 
beneficiaris del programa La dipu T'Eurobeca 
la quantitat  màxima de 11.000 €, 
corresponent a l'import de 500€ per cada un 
dels beneficarios. 
 
 
Sext.-  Aprovar l'orde de la  relació 
d'estudiants que conformen la llista de reserva 
en cada un dels destins tal com es pot veure en 
l'annex , a l'efecte del que preveuen les bases 
de la convocatòria. 
 
Seté.- Declarar deserts els següents destins bé 
per no haver rebut cap sol·licitud o bé perquè 
les sol·licituds presentades no complixen amb 
els requisits per a l'obtenció de la beca 
 

 
Cuarto.- Abonar el importe de 168.876.40 € 
con cargo a la aplicación presupuestaria 
112.32602.481.00 del presupuestos de gastos 
de la Corporación para el ejercicio 2016. 
 
Conforme a la base novena de la 
convocatoria, la dotación de la beca es de 
1.500 € euros mensuales, siendo la duración 
máxima prevista de 5 meses, por lo que el 
importe correspondiente a la dotación 
mensual asciende a 165.000 € más las cuotas 
correspondientes de Seguridad Social de 
3876,40 €. 
 
Quinto.- Autorizar y disponer como abono de 
los gastos de viaje realizados por los 
beneficiarios del programa La dipu te 
Eurobeca la cantidad  máxima de 11.000 €, 
correspondiente al importe de 500€ por cada 
uno de los beneficarios. 
 
 
Sexto.-  Aprobar el orden de la  relación de 
estudiantes que conforman la lista de reserva 
en cada uno de los destinos tal como se puede 
ver en el anexo, a los efectos de lo previsto en 
las bases de la convocatoria. 
 
Séptimo.- Declarar desiertos los siguientes 
destinos bien por no haber recibido solicitud 
alguna o bien porque las solicitudes 
presentadas no cumplen con los requisitos 
para la obtención de la beca 
 
 

 
 

DESTINO 
NUMERO  NOMBRE 

2  The province of Liege 

9  Interfusion services LTD 

10  Integration Novelty Sole Shareholder LTD 

11  Microsoft Portugal 

17  Ayuntamiento de Roma Gestión 2 

18  Ayuntamiento de Roma. Educación 

FIRMADO

1.- Oficial Mayor de DIPUTACION - Juan Jiménez Hernandis 28-dic-2016 13:32:31

2.- Diputado Gobierno Abierto y Contratación de DIPUTACION - Bartolomé Nofuentes López 29-dic-2016 13:18:45

Pagina 6 de 12

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DECRETO ADJUDICACION EUROBECAS Numero de decreto : 09949, Fecha de decreto : 29 diciembre 2016

Código de verificación Otros datos

3FD2F347-FFB5DFC1-5EB898DB-61C3C8F

 

21  Departamento para el Senado de Educación. Berlín. Educación 

22  Departamento para el Senado de Educación. Berlín. Energía 

23  City of Munich. Educación 1 

24  City of Munich. Educación 2 

26  Glocalia 

 
 
 
 

Octau.-  Publicar el present Decret en el 
Butlletí Oficial de la província i en la pàgina 
web de la Diputació de València. 
 
Aquest acte és definitiu en via administrativa i 
en contra d'ell es podrà interposar recurs 
contenciós administratiu, en els termes de la 
vigent Llei Reguladora de la Jurisdicció 
Contenciosa Administrativa, previ, si és el 
cas, el recurs potestatiu de reposició previst en 
l'article 116 de la Llei 30/1992, segons la 
redacció de la Llei 4/1999, 13 de gener. 
 

 

Octavo .-  Publicar el presente Decreto en el 
Boletín Oficial de la Provincia y en la página 
web de la Diputación de Valencia. 
 
Este  acto es definitivo en vía administrativa y 
contra el mismo se podrá interponer recurso 
contencioso-administrativo , en los términos 
de la vigente Ley Reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso Administrativa, 
previo, en su caso el recurso potestativo de 
reposición previsto en el artículo 116 de la 
Ley 30/1992, según redacción de la Ley 
4/1999, 13 de enero. 

 
ANEXO 

LISTA DE RESERVAS 
 

DESTINO 1 
 

COD. TOTAL 

30068 25 

30071 24.5 

30096 21 

30120 19 

30056 16 

 
DESTINO 3 
 

COD. TOTAL 

30058 31 

30086 30.5 

FIRMADO

1.- Oficial Mayor de DIPUTACION - Juan Jiménez Hernandis 28-dic-2016 13:32:31

2.- Diputado Gobierno Abierto y Contratación de DIPUTACION - Bartolomé Nofuentes López 29-dic-2016 13:18:45

Pagina 7 de 12

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DECRETO ADJUDICACION EUROBECAS Numero de decreto : 09949, Fecha de decreto : 29 diciembre 2016

Código de verificación Otros datos

3FD2F347-FFB5DFC1-5EB898DB-61C3C8F

 

30087 27.25 

30068 25 

30110 25 

30096 21 

30044 14.5 

30051 13 

30121 10 

30054 0 

DESTINO 4 
 

COD. TOTAL 

30040 46 

30085 36.25 

30098 36 

30105 34.5 

30123 24 

30056 16 

30045 12.25 

 
DESTINO 5 
 

COD. TOTAL 

30030 34.5 

30064 29.25 

30091 28.5 

30087 27.25 

30089 22.5 

30084 13 

30122 12 

 
 
 

FIRMADO

1.- Oficial Mayor de DIPUTACION - Juan Jiménez Hernandis 28-dic-2016 13:32:31

2.- Diputado Gobierno Abierto y Contratación de DIPUTACION - Bartolomé Nofuentes López 29-dic-2016 13:18:45

Pagina 8 de 12

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DECRETO ADJUDICACION EUROBECAS Numero de decreto : 09949, Fecha de decreto : 29 diciembre 2016

Código de verificación Otros datos

3FD2F347-FFB5DFC1-5EB898DB-61C3C8F

 

DESTINO 6 

COD. TOTAL 

30107 37.25 

30058 31 

30066 24 

30103 12 

30111 0 

DESTINO 7 

COD. TOTAL 

30032 46 

30040 46 

30085 38.25 

30045 12.25 

DESTINO 8 

COD. TOTAL 

30036 31.75 

30086 30.5 

30042 30.5 

30068 25 

30110 25 

30066 24 

30044 14.5 

30122 12 

30121 10 

30114 5 

30054 0 

DESTINO 12 

COD. TOTAL 

30046 32.5 

30126 22,5 

FIRMADO

1.- Oficial Mayor de DIPUTACION - Juan Jiménez Hernandis 28-dic-2016 13:32:31

2.- Diputado Gobierno Abierto y Contratación de DIPUTACION - Bartolomé Nofuentes López 29-dic-2016 13:18:45

Pagina 9 de 12

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DECRETO ADJUDICACION EUROBECAS Numero de decreto : 09949, Fecha de decreto : 29 diciembre 2016

Código de verificación Otros datos

3FD2F347-FFB5DFC1-5EB898DB-61C3C8F

 

DESTINO 13 
 

COD. TOTAL 

30046 32.5 

30126 22,5 

30083 25 

30047 24.5 

30126 22,5 

DESTINO 14 
 

COD. TOTAL 

30046 34.25 

30106 26.5 

30083 25 

30047 24.5 

DESTINO 15 
 

COD. TOTAL 

30083 25 

30126 22,5 

DESTINO 16 
 
SIN LISTA DE RESERVA 
 
DESTINO 19 
  
SIN LISTA DE RESERVA 
 
DESTINO 20 
  
SIN LISTA DE RESERVA 
 
DESTINO 25 

COD. TOTAL 

30036 31.75 
 

FIRMADO

1.- Oficial Mayor de DIPUTACION - Juan Jiménez Hernandis 28-dic-2016 13:32:31

2.- Diputado Gobierno Abierto y Contratación de DIPUTACION - Bartolomé Nofuentes López 29-dic-2016 13:18:45

Pagina 10 de 12

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DECRETO ADJUDICACION EUROBECAS Numero de decreto : 09949, Fecha de decreto : 29 diciembre 2016

Código de verificación Otros datos

3FD2F347-FFB5DFC1-5EB898DB-61C3C8F

 

DESTINO 27 
 

COD. TOTAL 

30067 36 

30030 34.5 

30058 31 

30064 29.25 

30091 28.5 

30087 27.25 

30066 24 

DESTINO 28 
 

COD. TOTAL 

30067 36 

30030 34.5 

30064 29.25 

30091 28.5 

30044 14.5 

30051 13 

30084 13 

30103 12 

30121 10 

DESTINO 29 

COD. TOTAL 

30086 30.5 

30052 29.5 

30110 25 

30120 19 

30051 13 

30103 12 

30054 0 

FIRMADO

1.- Oficial Mayor de DIPUTACION - Juan Jiménez Hernandis 28-dic-2016 13:32:31

2.- Diputado Gobierno Abierto y Contratación de DIPUTACION - Bartolomé Nofuentes López 29-dic-2016 13:18:45

Pagina 11 de 12

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DECRETO ADJUDICACION EUROBECAS Numero de decreto : 09949, Fecha de decreto : 29 diciembre 2016

Código de verificación Otros datos

3FD2F347-FFB5DFC1-5EB898DB-61C3C8F

 

DESTINO 30 

COD. TOTAL 

30067 36 

30071 24.5 

30089 22.5 

30120 19 

DESTINO 31 
 

COD. TOTAL 

30071 24.5 

30096 21 

 

FIRMADO

1.- Oficial Mayor de DIPUTACION - Juan Jiménez Hernandis 28-dic-2016 13:32:31

2.- Diputado Gobierno Abierto y Contratación de DIPUTACION - Bartolomé Nofuentes López 29-dic-2016 13:18:45

Pagina 12 de 12

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a


